[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
№ 25 от  28.04.2014

    р.п. Белый  Яр

                  ул. Гагарина,15

О   признании   утратившими   силу

отдельных  решений  Думы Верхне-

кетского  района

В соответствии  с  распоряжением  Правительства  Российской  Федерации от  08.11.2012  № 2071-р «Об  утверждении Концепции Федеральной  целевой  программы  «Устойчивое  развитие  сельских территорий  на  2014 -2017  годы и на  период до  2020  года»

Дума  Верхнекетского  района

решила:
1. Признать утратившими силу:

1) решение  Думы  Верхнекетского  района  от  17.07.2007  № 49  «Об  утверждении  районной  целевой  программы  «Строительство  (приобретение)  жилья  и  ликвидация  ветхого  и  аварийного  жилищного  фонда  в  Верхнекетском  районе  в 2007-2010  годах  с  прогнозом  до  2020  года»;

2) решение Думы  Верхнекетского  района от 10.06.2008  № 45 «О внесении изменения в решение  Думы  Верхнекетского  района  от  17.07.2007  № 49»;

3)  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  12.02.2008  № 05  «Об утверждении районной  целевой  программы  «Доступное  и комфортное  жильё-гражданам  Верхнекетского  района  на  2008-2012 годы  с прогнозом до  2020 года»;
4) решение  Думы  Верхнекетского  района от  10.06.2008 № 44 «О внесении изменений в решение  Думы  Верхнекетского  района  от  12.02.2008  № 05»;
5) решение  Думы  Верхнекетского  района от 14.10.2008 № 73 «О внесении изменений в решение  Думы  Верхнекетского  района от  12.02.2008 № 05 «Об утверждении районной  целевой  программы  «Доступное  и комфортное  жильё-гражданам  Верхнекетского  района  на  2008-2012 годы  с прогнозом до  2020 года».
2. Настоящее решение опубликовать  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория».
Председатель
 Думы

 Глава

Верхнекетского района
 Верхнекетского района

____________ Е.Д. Сиденко
___________ Г.В.Яткин
________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур-1, вестник «Территория»-1